
 News Release 
 

令和４年３月１７日 

お 客 さ ま 各 位 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

地震の影響による当金庫店舗の営業休止のお知らせについて 

 

平素は、杜の都信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

本日（３月１７日）、福島県沖を震源地とする最大震度６強の地震発生に伴い、七郷支店

窓口において、通常営業を一時休止させていただいております。 

お急ぎのお客さまにおかれましては、誠に恐れ入りますが、近隣の店舗をご利用いただ

きますようお願い申し上げます。 

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

 

【一時営業休止店舗】 

１．一時営業休止の店舗 ■七郷支店（ＡＴＭはご利用いただけます） 

所在地：仙台市若林区荒井三丁目５番地の７ 

２．営業再開日時 未定 

３．近隣店舗 ■六郷支店 

所 在 地：仙台市若林区若林六丁目３番１０号 

電話番号：０２２－２８５－２１１６ 

 

■卸町支店 

所 在 地：仙台市若林区大和町五丁目１０番１０号 

電話番号：０２２－２８４－２６２６ 

 

＜営業時間＞ 

窓 口：平 日 ９：００～１５：００ 

ＡＴＭ：平 日 ７：３０～２１：００ 

土日祝 ８：００～２１：００ 

 

 


